Tunc Dionysius vicit mactari pecudem
feminas. Rursum in pecunia inopia,
professione apud se describi iussit pec-
unias familiarum, quæcumque essent
orbis parentibus. Quo facto, ipse pecu-
niis illis abusus fuit, donec singuli in suam
tutelam venissent. Rhegio occupato,
aduocata concione dixit: Quod deri-
pere urbem ipsorum iure posset, sed
velle se, si modo auferat impensas fa-
etas in id bellum, & pro singulis capi-
tibus tres minas, eos missos facere. Tunc
Rhegini, quicquid occultauerant, id
protulerunt in conspectum. Et cum ege-
ni quoque pecuniam mutuo ab opulen-
tioribus & externis sumpsissent, ita il-
lam summam persoluerunt. At Diony-
sius hac accepta, nihilominus & om-
nes sub corona vendidit, & suppelle-
alem, quam occultatam protulerant,
abstulit uniuersam. Mutuo sumpserat pe-
cuniam à ciuibus quam redderet. Cum
que illi repeterent, iussit afferri ad se
argentum, quantum possideret unus-
quisque, proposita pena mortis, nisi
facerent. Allato autem argento, per-
cessit nummum, ita ut denarius unus
alimaretur duobus, eoque, quod de-
batur quodque attulerant ad se, per-
soluit. Cum nauibus centum in Tyr-
reniam nauigasset, abstulit ex fano
leucothœæ, & auri argenteique pluri-
num, & non parum ornementorum
criteriorum. Quod non fugeret autem
ipsum, habere multa nautas quoque, præ-
conium fieri iussit, ut dimidium eo-
rum quæ quisque abstulisset, ad se refer-
retur; alterum dimidium retinere posse-
rum qui abstulisset: qui non retulisset,
ei mortis pœnam proposuit. Arbitrati
autem nautæ, si dimidium retulissent, tu-
to se retenturos esse reliqua, illud retule-
runt. At Dionysius his acceptis, rursum
dimidium referre eos iussit.

Mendæi fructibus quos redderent
& alia vestigalia, vtebantur ad ciuitatis administrationem. Sed quod ex solo
& ædificiis perciperetur, id non exigebant, ac nomina tantum occupantium prescribebant. Qui quoties ciuitati pecunia opus erat, persoluebant quantum debebatur. Lucrum faciebant igitur ex tempore præterito, abusi illis pecuniis fine fœnore. Idem in bello aduersus Olynthios cum pecunia indigerent, & copia mancipiorum abundarent, scitum fecerunt; Ut unusquisque tantum duo retineret, matrem & fœminam, & reliqua venderet vniuersa, ut haberent priuati pecuniam, quam ciuitati mutuò darent.

Tom. III.

¶ Μειδάγοι δέ, ταὶ μὲν ἀπὸ λιμνῶν
ἔταιλαν τελεῖσθεις τρεφόσσεις οὐδέποτε,
ἔχεισθεις δρόκησις τὸ πόλεως· ταὶ δὲ ἀπὸ τῆς
γῆς οἰκιστέλη, σκληροποίησιν, διὰ διέ-
γραφου τοὺς ἔχοντας ὅποτε τοῦ μετεπέκτυ-
μενού, αἱ πεδίδιοι δὲ φείλοντες. Κακέρδαγκον τὸν τοῦ
πρήγκηλον ταχεῖσιν, αἱ τοκεῖσι τοῖς γενίμασιν
ἀποκεγεννήθησι. πολεμώντες δὲ πρὸς Ολυ-
πίας, ότι μεόμνησι γένηματο, οὐταὶ αὖτεις αἰδρα-
πόδων, εὐφίστημέ, καὶ φελεψπομητον εἴτε οὐ-
τῶ, θηλεος οὐ αἵρενος, Τὰ δὲ λαδόποδά τη
πολεῖ, αἱς σκληροποίησιν ιδίωταις γενίματα-